hospedagem, desenvolvimento, manutenção e atualização domínio de website Institucional e e-mails, 
em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande. 

Contratado:  JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS, CNPJ: 

35.785.784/0001-95  
Prazo de Vigência:  08 meses, a contar da assinatura do contrato. 

Valor Total:  46,400,00 (Quarenta e seis mil e quatrocentos reais.  

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do 
artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico